DOKUMENTACJA TECHNICZNO-RUCHOWA
INSTRUKCJA OBSŁUGI
ES5-3270
Strona:1
Stron: 30
Data aktualizacji czerwiec 2015 Strona 1
                           ELEKTRYCZNY SIŁOWNIK LINIOWY
                                                                  TYP: ESL-10

-1 Złącze Amphenol
-3 Złącze wielostykowe SSz
ESL-10-00 00 01 2 1 09 1 Przykład zamówienia:
Elektryczny siłownik liniowy typ ESL-10-00-00-01-2-1-09 o parametrach:
 4kN, 25mm, 25mm/min,
 Wykonanie normalne,
 Wykonanie klimatyczne N2
 Sterownik mikroprocesorowy z sygnałem wejściowy sterujący 0(4) …20mA lub trójstawny 24VDC i odwzorowaniem położenia 4…20mA
 Pojedyncze wyłącznik krańcowe,
 Płyta + łącznik gwintowany 1/2” - 24UNF3A
 Przyłącze elektryczne typu Amphenol
2. OZNACZENIE TYPU, SPOSÓB I PRZYKŁAD ZAMAWIANIA.
DOKUMENTACJA TECHNICZNO-RUCHOWA
INSTRUKCJA OBSŁUGI
ES5-3270
Strona:7
Stron: 30
Data aktualizacji czerwiec 2015 Strona 7
3.1 Używanie na etapie montażu i regulacji:
3.1.1 Użycie zgodne z przeznaczeniem:
3.1.1.1 Siłownik możne być montowany w miejscach zgodnych z wymaganiami określonymi w danych
technicznych (patrz tabela 1) oraz z wymaganiami określonymi w pkt. 3.2.1,
3.1.1.2 Na etapie montażu i regulacji należy korzystać z narzędzi, urządzeń pomiarowych i zadajników
sygnałowych posiadających wymagane prawem dopuszczenia do stosowania. Minimalny zestaw
wymaganych narzędzi został określony w pkt. 1,
3.1.2 Użycie niezgodne z przeznaczeniem:
3.1.2.1 Montaż lub regulacja siłownika w warunkach nieodpowiadających wymaganiom w pkt. 3.1.1.1,
3.1.2.2 Stosowanie na etapie montażu lub regulacji narzędzi i sprzętu niezgodnego z wymaganiami
określonymi pkt.3.1.1.2.
3.2 Używanie na etapie eksploatacji:
3.2.1 Użycie zgodne z przeznaczeniem.
Małogabarytowy elektryczny siłownik liniowy ESL-10- jest przeznaczony do stosowania w układach regulacji
i sterowania, jako napęd zawieradeł regulacyjnych (zaworów, klap, zasuw) oraz innych urządzeń klimatyzacji
i ciepłownictwa przystosowanych konstrukcyjne do montażu siłownika.
3.2.2 Użycie niezgodne z przeznaczeniem.
3.2.2.1 Niezgodne z parametrami technicznymi określonymi w danych technicznych siłownika,
3.2.2.2 Zastosowanie do napędu urządzeń nieprzystosowanych mechanicznie,
3.2.2.3 Stosowanie w czasie: montażu, demontażu, wykonywania prac konserwacyjnych, uruchomieniowych
i regulacyjnych narzędzi niezgodnych z wymaganiami producenta patrz pkt.3.1,
3.2.2.4 Inne zastosowanie siłownika wymaga konsultacji z producentem.
3.3 Producent nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z wykorzystania siłownika w sposób
niezgodny z przeznaczeniem.
3.4 Elementem prawidłowego korzystania z urządzenia jest stosowanie się do zaleceń niniejszej
dokumentacji techniczno-ruchowej.
4.1 Zagrożenie wynikające z zasilania elektrycznego. Siłownik jest zasilany niebezpiecznym napięciem
przemiennym o wartości napięcia 230V/50 Hz.
4.1.1 Wszelkie czynności związane z naprawą, konserwacją montażem, demontażem elektrycznym i
mechanicznym wykonywać w warunkach wyłączonego napięciu zasilania siłownika (wypiąć z gniazd siłownika
złącza W1 i W2),
3. OPIS WŁAŚCIWEGO UŻYCIA I POTENCJALNYCH NIEWŁAŚCIWYCH
    ZASTOSOWAŃ
4. OPIS ZAGROŻEŃ I NIEZBĘDNYCH ŚRODKÓW BEZPIECZEŃSTWA
DOKUMENTACJA TECHNICZNO-RUCHOWA
INSTRUKCJA OBSŁUGI